
CONSIGLIO NAZIONALE 
DEGLI INGEGNERI 

CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI 

15/09/2015 U-rsp/5598/2015 

li I llll li I I lii I li I li I 1111111111111111111111111111111 

via XX Sc1ternbre. 5 
00187 Horna, ltaly 
tcl. +39 06 6976701 
segre1eri a@c11 i -on l ine. iJ 

segreter ia@ingpcc.c u 
W\V\v.tu1 to ingegnere. il 

Egregi 

pn'SSO i/ 
Mi11islero della Ciusfi=ia 

lng. Fabrizio Calabrò MasseyOrdine Ingegneri di Torino 

f .calabro.massey@hotmail .it 

fabrizio.calabro@ingpec.eu 

lng. Daniele Carruba Ordine Ingegneri Palermo 

daniele.carruba@ordineingpa .it 

Ordine Ingegneri di Torino lng. Edoardo Ciardiello 

ciaredo@yahoo.it 

edoardo.ciardiello@ingpec.eu 

lng. Luigi Gaggeri 

lgaggeri@lgaggeri.it 

Ordine Ingegneri di Milano 

lng. Alfio Grassi 

alfiograssi959@gmail .com 

alfio .grassi@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri di Catania 

lng. Fulvio Calì 

ing.fulvio@libero.it 

Ordine Ingegneri di Napoli 

lng. Giovanni Esposito Ordine Ingegneri di Napoli 

ing.gi .esposito@iol.it 

giovanni.esposito.6859@ordingna .it 

lng. Romolo Macchi Ordine Ingegneri La Spezia 

romolo.macchi@aslSliguria .it 

lng. Francesco Misdaris Ordine Ingegneri di Trento 

francesco .misdaris@mgpiur.it 

lng. Domenico Muccio Palma 

Genova 

mucciopalma@gmail.com 

Ordine Ingegneri di 

lng. Francesco Rubeo Ordine Ingegneri di Roma 

f.rubeo@euromade .it 

f .rubeo@libero.it 



I CONSIGLIO NAZIONALE DEG LI J,"lCEC\EHI 

lng. Donatella Selvestrel 

selvestrel@principia.to.it 

tesoriere@ording.torino.it 

lng. Riccardo Pellegatta 

e, p.c. 

Ai Consiglieri Nazionali 

Ordine Ingegneri Torino 

Consigliere Segretario CN I 

(Coordinatore GdL} 

Sede 

OGGETIO: Convocazione Gruppo di Lavoro "Partenariato Pubblico Privato" -

Si comunica che la prossima riunione del Gruppo di lavoro "Partenariato Pubblico 

Privato", è stata fissata a Firenze presso la sede del locale Ordine (Viale Milton n. 65 - tel. 

055.213704} nella Sala messa a disposizione, il giorno 25 settembre p.v. dalle ore 9,00 con il 

seguente Ordine del Giorno: 

1. Lettura e approvazione verbale precedente riunione 

2. Comunicazioni sulle prossime attività a cura di tutti i Componenti. 

3. Iter ddl 1678 

4. Varie ed eventuali 

In attesa di cortese conferma della partecipazione, si porgono cordiali saluti. 
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P.S.: Cena 24 sett. c/o ristorante PERSEUS (viale Don Minzoni 10 R. - Firenze); pernottamento 

in hotel in prossimità, a cura del Collega Ciardiello (celi. 335.6185703) che Vi invitiamo a 

contattare per prenotazioni entro il 15 settembre p.v .. Grazie 


